
UCHWAŁA NR XXVIII/203/2021
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/133/2016 Rady Gminy Bestwina z dnia 30 czerwca 2016 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, księgowo-finansowej i organizacyjnej dla 

jednostek organizacyjnych gminy Bestwina

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust 2 oraz art 10c  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Do  § 1 Uchwały Nr XVIII/133/2016 Rady Gminy Bestwina z dnia 30 czerwca 2016 roku wprowadza się 
ust. 3 w brzmieniu: "Z dniem 15 lutego 2021 roku wprowadza się wspólną  obsługę administracyjną, księgowo - 
finansową i organizacyjną realizowaną przez Urząd Gminy Bestwina dla jednostki organizacyjnej Klub Dziecięcy 
PUCHATEK"

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały, o któej mowa w § 1 pozostają bez zmian

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 6D6A9DC4-70A3-4FD9-B7D8-9D3487A4232F. Podpisany Strona 1




